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Krynickie SPA - Peeling borowinowy do ciała (solny) 280g
 

Cena: 25,70 pln

Opis słownikowy

Producent Bio-Life Krynickie SPA

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Peeling solny przeznaczony do pielęgnacji każdego rodzaju skóry. W swoim składzie zawiera m.in. ekstrakt z borowiny i naturalną wodę
mineralną. Z łatwością się rozprowadza, a drobno zmielona sól wspomaga złuszczyć i usunąć martwy naskórek. Peeling przy
regularnym stosowaniu, wygładza, zmiękcza i delikatnie natłuszcza skórę nadając jej świeży wygląd.

Formuła zawiera składniki aktywne:
- Ekstrakt z borowiny
- Olej sojowy
- Olej arachidowy
- Ekstrakt z liści młodego jęczmienia

Sposób użycia:
Niewielką ilość peelingu nanieść na zwilżoną skórę ciała i masować okrężnymi ruchami, następnie ciało zmyć dokładnie czystą wodą.
Peeling można stosować nie częściej niż 1-2 razy w tygodniu.

Pojemność: 280g

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Ingredients: SODIUM CHLORIDE, PARAFFINUM LIQUIDUM, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, ISOPROPYL MYRISTATE, CERA ALBA, GLYCERYL
BEHENATE, AQUA (WATER), GLYCINE SOJA OIL, TOCOPHERYL ACETATE, PEAT EXTRACT, HORDEUM VULGARE LEAF EXTRACT, GLYCERIN, ARACHIS
HYPOGAEA OIL, PHENOXYETHANOL, CAPRYLYL GLYCOL, POTASSIUM SORBATE, SODIUM BENZOATE, CARAMEL, PARFUM (FRAGRANCE)

Producent: BIO-LIFE (Krynickie SPA)
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